
                                                                                                    
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAPILDOMŲ UŽDUOČIŲ MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI NUSTATYMO IR SIŪLYMO VISUOTINIAM 

DALYVIŲ SUSIRINKIMUI TEIKIMO  

 

2025 m. gegužės 28 d.   Nr. S-8 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 2 

punktu, 5 dalies 2 punktu bei 9 dalimi ir atsižvelgdama į Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo, patvirtinto Marijampolės regiono 

plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. balandžio 28 d. sprendimu Nr. VDS-3 „Dėl 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo patvirtinimo“ 12.2 papunktį bei 13 punktą, Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegija 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Pavesti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktorei Jurgitai 

Mitrulevičienei atlikti šias papildomas, pareigybės aprašyme nenustatytas, užduotis: 

1.1.  Dalyvauti ir užtikrinti tinkamą Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovavimą 

Marijampolės profesinio rengimo centro tarybos veikloje ir INTERREG VI-A Lietuvos ir Lenkijos 

bendradarbiavimo per sieną programos jungtiniame stebėsenos komitete. 

1.2.  Teikti informaciją Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo per sieną 

komisijai dėl Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo per sieną komisijos Pasienio 

bendradarbiavimo darbo grupės XVIII posėdyje priimtų nutarimų. 

1.3.  Vykdyti bendradarbiavimą su Užimtumo tarnyba prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Kauno klientų aptarnavimo departamento Marijampolės skyriumi ir 

pasirašyti bendradarbiavimo susitarimą.  

1.4. Dalyvauti iniciatyvose ir formuoti siūlymus dėl pasienio regionų vystymosi iššūkių bei 

aktualių investicinių priemonių poreikio investicinėse programose skirtose pasienio regionams pagal 

Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos (OECD) ar kaimyninių šalių pasienio regionų 

užklausimus ir iniciatyvas.   

2. Teikti siūlymą Marijampolės regiono plėtros tarybos Visuotiniam dalyvių susirinkimui 

skirti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktorei Jurgitai Mitrulevičienei už 

papildomų užduočių nustatytų šio sprendimo 1 dalyje atlikimą kai dėl to viršijamas įprastas darbo 

krūvis priemoką. 

 

 

Kolegijos primininkas                                                                                                      Povilas Isoda 

 

 

 


